АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.06.2018								              № 124-р

ст-ца Новопокровская

О закреплении служебного транспорта

1. В связи с производственной необходимостью, на время отсутствия заместителя главы Новопокровского сельского поселения Н.П.Коваля, разрешить эксплуатацию автомобиля Шевроле Нива, госномер С856СУ 123 ведущему специалисту отдела по использованию земли и муниципального имущества А.А.Богданову.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							А.В.Свитенко